
   
Kovostrojservis, spol. s.r.o., U Panasonicu 397, 530 06 Pardubice, IČ: 05324441, DIČ: CZ05324441
Tel.: +420 724 721 905, E-mail: info@kovostrojservis.cz Web: www.upinani-nastroju.cz

Přístupový systém, AXS 01

Kód produktu: KAT234
Výrobce: TECNOPIU
Dostupnost: skladem

Cena na dotaz

Zařízení může umožnit / zabránit přístupu personálu do nebezpečných oblastí strojů, zajistit a chránit dodržování oprávnění
zaměstnancům, a to vše díky jednoduchému použití osobních průkazů, které jsou k dispozici každému zaměstnanci pro
označení vstupu a výstupu jakéhokoli systému časomíry, který využívá jednu ze dvou dostupných frekvencí: 125 kHz a 13,5
MHz. Programování je okamžité prostřednictvím hlavního čipu, kterýzůstává k dispozici manažerovi. Kromě toho, že je schopen
rozpoznat, zda je obsluha oprávněna k přístupu a nedává stroji souhlas, dokud stejná obsluha znovu neukáže svůj průkaz. Tato
kontrola zabraňuje náhodnému opětovnému spuštění jiným oprávněným personálem, který ignoruje přítomnost obsluhy uvnitř
nebezpečného prostoru.

https://eshop.krytystroju.cz/vyrobce/tecnopiu


   
Kovostrojservis, spol. s.r.o., U Panasonicu 397, 530 06 Pardubice, IČ: 05324441, DIČ: CZ05324441
Tel.: +420 724 721 905, E-mail: info@kovostrojservis.cz Web: www.upinani-nastroju.cz

www.youtube.com/watch?v=XO-vGyIDJiA


